
Příloha číslo 3 ke smlouvě číslo 9080250/004

Místo plnění Termíny předání místa plnění do: Termín dodání do: Nejzažší termín dodání

Polygrafická 3/262, 108 33 Praha 10, 2 měsíce před převzetím díla 6 měsíců od podpisu SOD 29.09.2023

Kašparova 1010/30, 460 06 Liberec VI, 2 měsíce před převzetím díla 9 měsíců od podpisu SOD 15.12.2023

Vážní 847, 501 12 Hradec Králové, 2 měsíce před převzetím díla 9 měsíců od podpisu SOD 15.12.2023

Spořická 599, 430 01 Chomutov, 2 měsíce před převzetím díla 9 měsíců od podpisu SOD 15.12.2023

Na Roudné 532/178, 303 63 Plzeň, 2 měsíce před převzetím díla 9 měsíců od podpisu SOD 15.12.2023

Kněžskodvorská 536/27, 370 21 České Budějovice, 2 měsíce před převzetím díla 9 měsíců od podpisu SOD 15.12.2023

ČSA 730, 783 53 Velká Bystřice, 2 měsíce před převzetím díla 9 měsíců od podpisu SOD 15.12.2023

Plzeňská 18, 709 65 Ostrava, 2 měsíce před převzetím díla 9 měsíců od podpisu SOD 15.12.2023

Vídeňská 89, 639 00 Brno, 2 měsíce před převzetím díla 9 měsíců od podpisu SOD 15.12.2023

Vídeňská 101/119a, 619 00 Brno - Dolní Heršpice 2 měsíce před převzetím díla 9 měsíců od podpisu SOD 15.12.2023

Konkrétní termíny předání místa plnění budou individuálně domluveny pro každé místo plnění s kontaktní osobou zadavatele dle čl. VI. Smlouvy o dílo.

Instalace SWITCHŮ dle jednotlivých provozoven zadavatele


